
 

 

UCHWAŁA Nr XV/159/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów 

dzierżaw na czas oznaczony do 5 lat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska  
w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców, kolejnych umów dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Ostróda, na czas oznaczony do 5 lat, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Tereny przeznaczone do wydzierżawienia, o których mowa w § 1 ilustrują: Załącznik 
Nr 2 i Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


